Yrnosou guBaH - Sarafina (PacknaaHow)

IdnvHa

WnpuHa

Pa3mep cnanbHOM 30HbI
BbicoTa

BbicoTa cnpasi4eBo MecTa
FnybuHa cmas4eBo mecTa
DyHKUMN

LseT

MaTepuan

MaTepuan Hor
HanonHeHwue

lNponssoguTens
SKU

232

81

185/112

83

40

51
PacknanHon
Kpem
Mukpocmnbpa

MnacTuk

289,00 €

AbllWaLlmin NeHHbI HANOJIHUTESTb CO CTaJIbHbIM
NPY>XXWHHbIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Domo Collection
11996-1227112




